
  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

28 лютого 2023 року   м.Сновськ              № 22 

 

Про надання дозволу ТОВ «Астра» 

на максимальну одноразову подачу на 

залізничну колію № 8 вагонів для зливу  

нафтопродуктів на нафтобазу 

 

Розглянувши клопотання генерального директора ТОВ «Астра» про 

надання дозволу на максимальну одноразову подачу на залізничну колію № 8 

вагонів (1 вагона) для зливу нафтопродуктів на нафтобазу по вулиці 

Абрикосова, 49 в місті Сновськ, Корюківського району, Чернігівської області, 

враховуючи надані документи: договір про подачу та забирання вагонів,  

інструкцію про порядок обслуговування та організації руху на колії № 8 станції 

Сновськ, керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в : 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Астра» на максимальну одноразову подачу на 

залізничну колію № 8 вагонів (1 вагона) для зливу нафтопродуктів на 

нафтобазу по вулиці Абрикосова, 49 в місті Сновськ, Корюківського району, 

Чернігівської області.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С. В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                          Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


